
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 1
Číslo související rámcové dohody: 16PU-003278/19 (dále jen „rámcová dohoda“) 

a názvem: 19001 - Opravy po dopravních nehodách v MSK 2019-2022
(dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 16PU-003405/19

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Ostrava 
Adresa: Mojmírovců 5,

709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Značky Morava a. s.
Sídlo: Čsl. armády 1112/27a

794 01 Krnov 
IČO: 25865871
DIČ: CZ25865871

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provedení oprav po dopravních nehodách dle aktuálních potřeb, které budou průběžně 
zadávány prostřednictvím elektronické pošty. Opravy budou prováděny jen v nezbytně nutném 
rozsahu poškození způsobeném při dopravní nehodě.
Při provádění prací si zhotovitel zajistí na silnici přechodné dopravní značení pro zajištění 
bezpečnosti silničního provozu a práce budou v předstihu hlášeny na e-mail: ndic@rsd.cz.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 
-  Mariánské Hory

Termín dodání: Bude uveden v jednotlivých zadáních prostřednictvím elektronické pošty a 
bude považován za závazný.

Kontaktní osoba objednatele:
tel.

e-mail:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 10 000 000,- / 12 100 000,-

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 této dílčí objednávky.

mailto:ndic@rsd.cz


Další informace pro dodavatele: Dílčí objednávka končí vyčerpáním celkové hodnoty.
Pro vyloučení pochybností upřesňujeme, že objemy technických jednotek jsou pouze orientační 
a budou určovány dle aktuálních potřeb objednatele.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................. ..............................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 04.06.2019 13:45:19 +02:00


